

Data e hora da consulta: 07/11/2022 14:30

Usuário: ***.856.914**

Impressão Completa MONIQUE
DE
MENDONÇA
HOULI

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80022	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
35.734.318/0001-80	AV DA PAZ,2076 - CENTRO	57020-440
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2121.8262__07682703407

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	417	2022PE000234

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168234	0100000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/11/2022	Ordinário	6.169/2022	-	41.972,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
14.822.943/0001-04	DISTRIBUIDORA ANGEIRAS EIRELI	57046-295
Endereço	UF	Telefone
DO GAMA S/N QUADRAE SERRARIA	AL	
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

ATENDER A DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, CONFORME PROAD 6.169/2022.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2022 14:20:19	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2022 14:30

Usuário: ***.856.914-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	41.972,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	DISJUNTOR MONOPOLAR DIN 10A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	826,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	100,00000	8,2600	826,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	DISJUNTOR MONOPOLAR DIN 16A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA	826,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	100,00000	8,2600	826,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	DISJUNTOR MONOPOLAR DIN 20A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	2.478,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	300,00000	8,2600	2.478,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	DISJUNTOR MONOPOLAR DIN 25A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	3.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	300,00000	10,0000	3.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	DISJUNTOR MONOPOLAR DIN 32A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	247,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	30,00000	8,2600	247,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	DISJUNTOR MONOPOLAR DIN 40A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	289,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	30,00000	9,6600	289,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	DISJUNTOR MONOPOLAR DIN 50A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	289,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	30,00000	9,6600	289,80

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2022 14:20:19	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2022 14:30

Usuário: ***.856.914-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	41.972,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	DISJUNTOR MONOPOLAR DIN 50A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	289,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	30,00000	9,6600	289,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 20A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	1.197,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	30,00000	39,9000	1.197,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	1.197,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	30,00000	39,9000	1.197,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 32A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	798,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	20,00000	39,9000	798,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 40A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	20,00000	45,0000	900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	20,00000	45,0000	900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	924,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	20,00000	46,2000	924,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2022 14:20:19	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2022 14:30

Usuário: ***.856.914-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	41.972,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 3kA/5kA.	924,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	20,00000	46,2000	924,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 70A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 10kA 3 PÓLOS.	2.408,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	20,00000	120,4200	2.408,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 10kA 3 PÓLOS.	2.637,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	20,00000	131,8800	2.637,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A CURVA C. MARCA E MODELO: SOPRANO MINI DISJUNTOR SHB-G II CURCA C 10kA 3 PÓLOS.	2.637,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	20,00000	131,8800	2.637,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	DISJUNTOR RESIDUAL (DR) BIPOLAR 25A 30mA. MARCA E MODELO: SOPRANO DRS L	11.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	200,00000	58,0000	11.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	DISJUNTOR RESIDUAL (DR) BIPOLAR 40A 30mA. MARCA E MODELO: SOPRANO DRS L.	2.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	50,00000	58,0000	2.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTO (DPS) 275V CLASSE II 20kA. MARCA E MODELO: SOPRANO DPS MONOPOLAR CLASSE II DPS1.	4.340,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Data e hora da consulta: 07/11/2022 14:30

Usuário: ***.856.914-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 41.972,00
--	------------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTO (DPS) 275V CLASSE II 20kA. MARCA E MODELO: SOPRANO DPS MONOPOLAR CLASSE II DPS1.	4.340,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	100,00000	43,4000	4.340,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTO (DPS) 275V CLASSE II 45kA. MARCA E MODELO: SOPRANO DPS MONOPOLAR CLASSE II DPS2.	1.344,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	20,00000	67,2000	1.344,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	FUSÍVEL VIDRO 10A 20mm PARA FILTRO DE LINHA, pacote com 10 unidades. MARCA E MODELO: XINY XIN LIAN FUSIS.	231,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	30,00000	7,7000	231,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MONIQUE DE MENDONÇA HOULI

***.856.914-**

07/11/2022 14:02:47

Gestor Financeiro

HENRIQUE CARDOSO MESQUITA MELLO

***.790.314-**

07/11/2022 14:20:19